ДОРОГОБУЖСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 29 января 2025 г. № 11

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы в Контрольно-
ревизионной комиссии
муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный
округ» Смоленской области, при
замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять
сведения о своих расходах, а также о
расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», законом
Смоленской области от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах
муниципальной службы в Смоленской области», рассмотрев решение
постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и
правопорядка Дорогобужская окружная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной

службы в Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области, при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей.

2. Признать утратившим силу решение Дорогобужской районной
Думы от 26.06.2013 № 44 «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы в Контрольно-ревизионной комиссии муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области, при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

2

расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Дорогобужской окружной Думы      В.В. Таранов

3

УТВЕРЖДЕН
решением Дорогобужской
окружной Думы
от 29 января 2025 г. № 11

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Контрольно-ревизионной комиссии

муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области, при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

ведущая должность должностей муниципальной службы – инспектор

Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.